[image: image1.emf]
研究生学院发[2016] 11号

关于2016届研究生学位论文审查、印刷的通知

各研究生导师、2016届毕业研究生及学位申请者：
    为提高研究生论文质量，做好2016届毕业研究生论文答辩工作及向教育部学位办报送论文的工作，现将有关论文审查、印刷的具体事宜通知如下：
    一、论文审查要求
2016届毕业研究生在所属培养单位预答辩工作结束后，将本人论文电子版终稿（命名格式：学院+姓名）与“内蒙古医科大学论文印刷意见表”上交所辖二级培养单位。二级培养单位收集整理后统一将电子版终稿及论文印刷意见表报送旧校区图书馆四楼研究生学院办公室。
学位论文电子版的内容必须与学位论文印刷版的内容完全一致，即提交上来的电子版必须包含印刷本中的封面、扉页、使用授权书、摘要、目录 、正文、综述、参考文献及致谢等内容，并且以上内容需合在一个文件中以word格式提交（取消加密）；
    二、论文印刷要求
1、请学生结合双盲评审专家提出的意见，预答辩时答辩专家组提出的意见，征求导师许可，完善论文并仔细校对后，填写内蒙古医科大学研究生学位论文印刷意见表并上报学院。

2、在论文正式打印前，印刷厂为每位学生提供5本论文供学生答辩使用。答辩结束后，学生结合答辩专家组提出的意见最终完善论文并定稿，用红笔将一本答辩时使用的论文校对后签字并反馈给印刷厂，印刷厂再打印五本论文供学生提交学校和个人使用。如无修改，也告知印刷厂直接另打印5本。

3、论文印刷时间为5月20日—6月15日之间进行，根据研究生所属培养单位答辩时间顺序由印刷厂统一安排。为了确保毕业生论文打印质量，同时使印刷厂打印工作能顺利有序进行，请各研究生培养单位在答辩前一周将本单位研究生名单、答辩时间表及印刷意见表报送旧校区图书馆四楼研究生学院办公室。
联系地址：旧校区图书馆四楼研究生学院办公室

[image: image2.emf]联系人及电话：蒋老师（15754961974）
研究生学院
2015年5月18日
内蒙古医科大学研究生学位论文印刷意见表

	姓  名

	学  号

	院  系

	学科专业

	导  师

	联系电话

	导

师

意

见
	请导师认真就论文中涉及的以下方面说明：

1、 是否按照评阅人意见进行修改；               是□  否□

2、是否按照答辩委员会意见进行修改；           是□  否□

3、论文图表、符号、计量单位是否准确、一致；   是□  否□

4、论文行文、表述是否流畅、通顺、严密；       是□  否□

5、论文整体结构是否完善、合理；               是□  否□

6、论文内容是否科学、规范；                   是□  否□

7、论文摘要是否规范、英文翻译是否准确；       是□  否□
8、论文文献引用是否规范；                     是□  否□

9、论文格式是否符合要求；                     是□  否□

10、其他需要说明的情况；

是否同意印刷：

导师签字：
                日     期：